
e
CONTRALORíA

Df. I\OGOTÁ. 1J.c.

biS

DESPACHO DEL CONTRALOR

RESOLUCIÓN NÚMERO o3 la: DE 24 ENE. 2013

"Por la cual se provee un empleo de Libre Nombramiento) Remoción"

ELCONTRALOR DE BOCOTÁ, O.e.
En ejercicio de sus atribuciones legales y las conferidas por el

Acuerdo Número 519 de 2012,y

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar con carácter ordinario al doctor ORLANDO
SAMUEL GONZÁLEZ MERCHÁN, identificado con la cédula de ciudadanía
número 5.710.998, en el cargo de GERENTE, CÓDIGO 039, RADO 02, de la
planta global de la Contraloría de Bogotá, O.e., a partir del veinticinco (25) de
enero de 2013, con una Asignación Básica de $ 4.926.688, más $ 1.970.675 de
Gastos de Representación y una asignación de Prima Técnica del 50% sobre la
Asignación Básica.

ARTÍCULO SEGUNDO.- La erogación que cause el cumplimií'nto de la presente
Resolución se hará con cargo al presupuesto de la actual vigencia flsca!.

ARTÍCULO TERCERO.- La presente Resolución rige a partir de la fecha de su
expedición.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE
Dada en Bogotá, O.e., a los

24 ENE. 2013

DIEGO ARDILA M
Contralor de Bogotá O.e.

Elaboró: Karimt'Gcne l'rada
Revisó; M,uia Tl'fl'5a Vdandia Fem¡trz

Directora Talento Humano ~


	00000001

